
1 

 

 

 

Antoniów, dnia 14 marca 2025 r. 

Nr referencyjny: NWK/KPO/2025/01 

                              

Wyjaśnienia do treści Zapytania Ofertowego  

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym NWK/KPO/2025/01 prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego na wykonanie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Schodnia ul. Długa z wykorzystaniem TIK” zamówienia realizowanego w ramach 
inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

 
Zamawiający odpowiada na wnioski do treści Zapytania Ofertowego w następującym 

zakresie: 

Wnioski dostarczone w dniach 14.03.2025r. 

Pytanie 1 

W związku z rozbieżnością w dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiającego, 

prosimy o wyjaśnienie odnośnie rur kanalizacji sanitarnej tłocznej. Czy do wyceny należy ująć 

rury PE SDR17 czy SDR11? 

ODPOWIEDŹ: 

Rury Kanalizacji sanitarnej tłocznej należy wykonać i wycenić jako rury PE SDR17.  

Pytanie 2 

Prosimy o ponowne załączenie na stronie Zamawiającego profilu kanalizacji sanitarnej 

tłocznej, ponieważ zawartość rysunku została obcięta, w związku z czym profil jest 

niekompletny. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający ponownie przekazuje profile kanalizacji sanitarnej tłocznej. 
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